
Dz-12.0021.13.2019 

 

Uchwała Nr XIII/214/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: opinii  projektu zmiany stałej organizacji ruchu na ulicy Duża Góra w Krakowie od 

ul. Barbary do ul. Mała Góra w ramach inwestycji pn. Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z budową wewnętrznej instalacji : energii elektrycznej, wod.-kan, co, 

gazu, wentylacji mechanicznej oraz rozbiórka istniejącego budynku mieszkalnego, budowa 

utwardzonego dojścia i dojazdu na działce nr ewid. 24/3 obręb nr 0057 Kraków- Podgórze, 

jednostka ewidencyjna 126104_9 Kraków-Podgórze w miejscowości Kraków”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie opracowaną koncepcję organizacji ruchu na  ulicy Duża Góra, na 

odcinku od ulicy Barbary do  ulicy Mała Góra w ramach inwestycji pn. Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z budową wewnętrznej instalacji : energii elektrycznej, 

wod.-kan, co, gazu, wentylacji mechanicznej oraz rozbiórka istniejącego budynku 

mieszkalnego, budowa utwardzonego dojścia i dojazdu na działce nr ewid. 24/3 obręb nr 0057 

Kraków- Podgórze, jednostka ewidencyjna 126104_9 Kraków-Podgórze w miejscowości 

Kraków” z uwagi na wprowadzenie strefy zamieszkania. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie strefy zamieszkania na odcinku od  ul. Barbary do ul. Mała Góra uniemożliwi 

mieszkańcom parkowanie samochodów.  
 


